RELAÇÃO DE PROFISSIONAIS CADASTRADOS

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N.º 070/2021

O Município de Tapejara, torna público e comunica aos interessados a

relação dos nomes dos inscritos no Edital de Chamada Pública n.º 070/2021 cujo o

objeto é selecionar profissionais formados ou que atuem nas áreas de comunicação,

publicidade ou marketing, para participarem de sorteio para compor a Subcomissão Técnica

que analisará e julgará as propostas técnicas das empresas que participarão de licitação a ser

promovida pelo Município de Tapejara  - Tomada de Preços n.º 05/2021, tipo técnica e preço:

1. Daniela da Silva Dalmina, CPF n.º 034.596.460-80, Bacharela em

Publicidade e Propaganda;

2. Graziela Thais Baggio, CPF n.º 942.446.930-68, Bacharel em

Comunicação Social;

3. Rodinei Agostini, 770.498.020-34, Bacharel em Comunicação Social;

4. Valéria Zanini Teixeira, CPF n.º 017.419.560-56, Publicidade e

Propaganda

Comunicamos aos interessados, que o sorteio, conforme Edital de

Chamada Pública n.º 070/2021, será realizado no dia 26 de julho, às 8 horas, na

Secretaria de Administração e Planejamento, sita a Rua do Comércio, 1468, Centro,

Tapejara – RS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tapejara,
aos 23 dias do mês de julho de 2021.

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal